
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

«06» июля  2022 года                                                                                    №455  

   

О направлении  

 

 

В соответствии с письмом министерства образования Белгородской 

области от 21 июня 2022 года №17-09/14/2254 «О представлении 

информации» приказываю:                            

1. Направить 13 июля 2022 года к 12:00 часам в п. Вейделевка,       

ул. Пушкинская, д. 29 (МДОУ «ЦРР – детский сад «Радуга» п. Вейделевка) в 

целях освоения опыта по благоустройству территории следующих 

специалистов: 

1.1.  Ведущего специалиста МКУ «ЦБУ и ОД» Пискун Л.М.; 

1.2. Заведующего МБДОУ «Головчинский детский сад 

комбинированного вида «Солнышко» Нижник В.И.; 

1.3. Заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 

«Капелька» г. Грайворона Горшкову Н.К.; 

1.4. Заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 

«Радуга» с. Замостье Мовчан И.Н. 

2. И.о. директора МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»            

Понеделко А.Н., выделить транспорт ГАЗ - 322121 г/н О 289 ТХ для поездки 

в п. Вейделевка, ул. Пушкинская, д. 29 и обратно 13 июля 2022 года 

(водитель Зубрев М.С.) 

3. Утвердить смету расходов о направлении для участия в 

мероприятиях (приложение №1). 

4. Главному бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета и 

обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского 

городского округа Павельчак Е.Д. обеспечить оплату сметы за счет текущего 

финансирования. 

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

         Начальник 

управления образования                                                      В.А. Безгодько 

 

 


	П Р И К А З
	В соответствии с письмом министерства образования Белгородской области от 21 июня 2022 года №17-09/14/2254 «О представлении информации» приказываю:
	1. Направить 13 июля 2022 года к 12:00 часам в п. Вейделевка,       ул. Пушкинская, д. 29 (МДОУ «ЦРР – детский сад «Радуга» п. Вейделевка) в целях освоения опыта по благоустройству территории следующих специалистов:
	1.1.  Ведущего специалиста МКУ «ЦБУ и ОД» Пискун Л.М.;
	1.2. Заведующего МБДОУ «Головчинский детский сад комбинированного вида «Солнышко» Нижник В.И.;
	1.3. Заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Капелька» г. Грайворона Горшкову Н.К.;
	1.4. Заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Радуга» с. Замостье Мовчан И.Н.
	2. И.о. директора МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»            Понеделко А.Н., выделить транспорт ГАЗ - 322121 г/н О 289 ТХ для поездки в п. Вейделевка, ул. Пушкинская, д. 29 и обратно 13 июля 2022 года (водитель Зубрев М.С.)
	3. Утвердить смету расходов о направлении для участия в мероприятиях (приложение №1).
	4. Главному бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа Павельчак Е.Д. обеспечить оплату сметы за счет текущего финансирования.
	5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
	Начальник
	управления образования                                                      В.А. Безгодько


